Anexo 2

Classificagao

1.0.0.0.00.0.0.000

1.3.0.0.00.0.0.000
1.3.2.0.00.0.0.000
1.3.2.1.00.0.0.000
1.3.2.1.00.1.0.000
1.3.2.1.00.1.1.000
1.3.2.1.00.1.1.001
1.6.0.0.00.0.0.000
1.6.1.0.00.0.0.000
1.6.1.0.01.0.0.000
1.6.1.0.01.1.0.000
1.6.1.0.01.1.1.001
1.6.1.0.01.1.1.002
1.6.1.0.01.1.1.003
1.6.1.0.01.1.1.004
1.7.0.0.00.0.0.000
1.7.1.0.00.0.0.000
1.7.1.8.00.0.0.000
1.7.1.8.10.0.0.000
1.7.1.8.10.5.0.000
1.7.1.8.10.5.1.001
1.9.0.0.00.0.0.000
1.9.9.0.00.0.0.000
1.9.9.0.99.0.0.000
1.9.9.0.99.1.0.000
1.9.9.0.99.1.1.000

Fonte

04

04
04
04
04

05

Saneamento Ambiental de Atibaia
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Especificacdo

RECEITAS CORRENTES

RECEITA PATRIMONIAL
VALORES MOBILIARIOS
JUROS E CORREGOES MONETARIAS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
Juros e corregdes monetarias
RECEITA DE SERVICOS
SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS GERAIS
SERVIGOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS GERAIS
SERVIGOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS GERAIS
Tarifas de Agua
Tarifas de Esgoto
Tarifa de Residuos
Tarifa de Servigos
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DA UNIAO - ESPECIFICAS DE ESTADOS, DF, MUNICIPIOS
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO DESTINADAS A PROGRAMAS DE SANEAMENTO BASICO

Caixa/FGTS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DEMAIS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS
OUTRAS RECEITAS - PRIMARIAS
OUTRAS RECEITAS - PRIMARIAS - PRINCIPAL

TESOURO

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

OUTRAS FONTES

101.962.200,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
97.915.100,00
97.915.100,00
97.915.100,00
97.915.100,00
44.956.400,00
26.973.900,00
24.975.800,00
1.009.000,00
2.049.000,00
2.049.000,00
2.049.000,00
2.049.000,00
2.049.000,00
2.049.000,00
1.948.100,00
1.948.100,00
1.948.100,00
1.948.100,00
1.948.100,00

TOTAL

101.962.200,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
97.915.100,00
97.915.100,00
97.915.100,00
97.915.100,00
44.956.400,00
26.973.900,00
24.975.800,00
1.009.000,00
2.049.000,00
2.049.000,00
2.049.000,00
2.049.000,00
2.049.000,00
2.049.000,00
1.948.100,00
1.948.100,00
1.948.100,00
1.948.100,00
1.948.100,00
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Classificagao

1.9.9.0.99.1.1.001
2.0.0.0.00.0.0.000

2.2.0.0.00.0.0.000
2.2.1.0.00.0.0.000
2.2.1.3.00.0.0.000
2.2.1.3.00.1.0.000
2.2.1.3.00.1.1.000
2.2.1.3.00.1.1.001
2.4.0.0.00.0.0.000
2.4.2.0.00.0.0.000
2.4.2.8.00.0.0.000
2.4.2.8.10.0.0.000
2.4.2.8.10.9.0.000
2.4.2.8.10.9.1.000
2.4.2.8.10.9.1.001
2.4.3.0.00.0.0.000
2.4.3.8.00.0.0.000
2.4.3.8.10.0.0.000
2.4.3.8.10.3.0.000
2.4.3.8.10.3.1.001
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Fonte Especificacdo
04 Outras Receitas Primarias - Multas e Juros

RECEITAS DE CAPITAL

ALIENAGAO DE BENS
ALIENAGCAO DE BENS MOVEIS
ALIENAGAO DE BENS MOVEIS E SEMOVENTES
ALIENACAO DE BENS MOVEIS E SEMOVENTES
ALIENACAO DE BENS MOVEIS E SEMOVENTES
04 Alienagéo de Bens Mdveis e Semoventes
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS, DISTRITO FEDERAL E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS ENTIDADES
OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIO DOS ESTADOS
OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIO DOS ESTADOS - PRINCIPAL
04 Fehidro
TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS MUNICIPIOS E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS MUNICIPIOS DESTINADAS A PROGRAMAS DE SANEAMENTO
04 Construgédo ETA Central

TESOURO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

OUTRAS FONTES

1.948.100,00
1.064.100,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
1.054.100,00
544.100,00
544.100,00
544.100,00
544.100,00
544.100,00
544.100,00
510.000,00
510.000,00
510.000,00
510.000,00
510.000,00

TOTAL

1.948.100,00
1.064.100,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
1.054.100,00
544.100,00
544.100,00
544.100,00
544.100,00
544.100,00
544.100,00
510.000,00
510.000,00
510.000,00
510.000,00
510.000,00
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Fonte
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TOTAL DAS RECEITAS ORCADAS :

Exercicio de 2021

TOTAL DAS CONTAS RETIFICADORAS :

TOTAL GERAL ORCADO :

TESOURO OUTRAS FONTES

103.026.300,00
0,00
103.026.300,00

TOTAL DAS RECEITAS ORGAMENTARIAS :
TOTAL DOS REPASSES RECEBIDOS :
TOTAL GERAL :

RESUMO

103.026.300,00
0,00
103.026.300,00
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