

Anexo 2

Orçamento da Receita - Fonte

Exercício de 2021

Classificação	<u>Fonte</u>	<u>Especificação</u>	<u>TESOURO</u>	OUTRAS FONTES	TOTAL
1.0.0.0.00.0.000		RECEITAS CORRENTES	0,00	101.962.200,00	101.962.200,00
1.3.0.0.00.0.0.000		RECEITA PATRIMONIAL	0,00	50.000,00	50.000,00
1.3.2.0.00.0.0.000		VALORES MOBILIÁRIOS	0,00	50.000,00	50.000,00
1.3.2.1.00.0.0.000		JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS	0,00	50.000,00	50.000,00
1.3.2.1.00.1.0.000		REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS	0,00	50.000,00	50.000,00
1.3.2.1.00.1.1.000		REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS - PRINCIPAL	0,00	50.000,00	50.000,00
1.3.2.1.00.1.1.001	04	Juros e correções monetárias	0,00	50.000,00	50.000,00
1.6.0.0.00.0.0.000		RECEITA DE SERVIÇOS	0,00	97.915.100,00	97.915.100,00
1.6.1.0.00.0.0.000		SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS GERAIS	0,00	97.915.100,00	97.915.100,00
1.6.1.0.01.0.0.000		SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS GERAIS	0,00	97.915.100,00	97.915.100,00
1.6.1.0.01.1.0.000		SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS GERAIS	0,00	97.915.100,00	97.915.100,00
1.6.1.0.01.1.1.001	04	Tarifas de Água	0,00	44.956.400,00	44.956.400,00
1.6.1.0.01.1.1.002	04	Tarifas de Esgoto	0,00	26.973.900,00	26.973.900,00
1.6.1.0.01.1.1.003	04	Tarifa de Resíduos	0,00	24.975.800,00	24.975.800,00
1.6.1.0.01.1.1.004	04	Tarifa de Serviços	0,00	1.009.000,00	1.009.000,00
1.7.0.0.00.0.0.000		TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	0,00	2.049.000,00	2.049.000,00
1.7.1.0.00.0.0.000		TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO E DE SUAS ENTIDADES	0,00	2.049.000,00	2.049.000,00
1.7.1.8.00.0.0.000		TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO - ESPECÍFICAS DE ESTADOS, DF, MUNICÍPIOS	0,00	2.049.000,00	2.049.000,00
1.7.1.8.10.0.0.000		TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DA UNIÃO E DE SUAS ENTIDADES	0,00	2.049.000,00	2.049.000,00
1.7.1.8.10.5.0.000		TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DA UNIÃO DESTINADAS A PROGRAMAS DE SANEAMENTO BÁSICO	0,00	2.049.000,00	2.049.000,00
1.7.1.8.10.5.1.001	05	Caixa/FGTS	0,00	2.049.000,00	2.049.000,00
1.9.0.0.00.0.0.000		OUTRAS RECEITAS CORRENTES	0,00	1.948.100,00	1.948.100,00
1.9.9.0.00.0.0.000		DEMAIS RECEITAS CORRENTES	0,00	1.948.100,00	1.948.100,00
1.9.9.0.99.0.0.000		OUTRAS RECEITAS	0,00	1.948.100,00	1.948.100,00
1.9.9.0.99.1.0.000		OUTRAS RECEITAS - PRIMÁRIAS	0,00	1.948.100,00	1.948.100,00
1.9.9.0.99.1.1.000		OUTRAS RECEITAS - PRIMÁRIAS - PRINCIPAL	0,00	1.948.100,00	1.948.100,00

OFR00418 23/11/2020 14.22.33 Versão 10/10/2018 - 15:22



Saneamento Ambiental de Atibaia

Anexo 2

Orçamento da Receita - Fonte

Exercício de 2021

Classificação	<u>Fonte</u>	<u>Especificação</u>	<u>TESOURO</u>	OUTRAS FONTES	TOTAL
1.9.9.0.99.1.1.001	04	Outras Receitas Primárias - Multas e Juros	0,00	1.948.100,00	1.948.100,00
2.0.0.0.00.0.0.000		RECEITAS DE CAPITAL	0,00	1.064.100,00	1.064.100,00
2.2.0.0.00.0.0.000		ALIENAÇÃO DE BENS	0,00	10.000,00	10.000,00
2.2.1.0.00.0.0.000		ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS	0,00	10.000,00	10.000,00
2.2.1.3.00.0.0.000		ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E SEMOVENTES	0,00	10.000,00	10.000,00
2.2.1.3.00.1.0.000		ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E SEMOVENTES	0,00	10.000,00	10.000,00
2.2.1.3.00.1.1.000		ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E SEMOVENTES	0,00	10.000,00	10.000,00
2.2.1.3.00.1.1.001	04	Alienação de Bens Móveis e Semoventes	0,00	10.000,00	10.000,00
2.4.0.0.00.0.0.000		TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	0,00	1.054.100,00	1.054.100,00
2.4.2.0.00.0.0.000		TRANSFERÊNCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS ENTIDADES	0,00	544.100,00	544.100,00
2.4.2.8.00.0.0.000		TRANSFERÊNCIAS DOS ESTADOS, DISTRITO FEDERAL E DE SUAS ENTIDADES	0,00	544.100,00	544.100,00
2.4.2.8.10.0.0.000		TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DOS ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS ENTIDADES	0,00	544.100,00	544.100,00
2.4.2.8.10.9.0.000		OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIO DOS ESTADOS	0,00	544.100,00	544.100,00
2.4.2.8.10.9.1.000		OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIO DOS ESTADOS - PRINCIPAL	0,00	544.100,00	544.100,00
2.4.2.8.10.9.1.001	04	Fehidro	0,00	544.100,00	544.100,00
2.4.3.0.00.0.0.000		TRANSFERÊNCIAS DOS MUNICÍPIOS E DE SUAS ENTIDADES	0,00	510.000,00	510.000,00
2.4.3.8.00.0.0.000		TRANSFERÊNCIAS DOS MUNICÍPIOS E DE SUAS ENTIDADES	0,00	510.000,00	510.000,00
2.4.3.8.10.0.0.000		TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DOS MUNICÍPIOS E DE SUAS ENTIDADES	0,00	510.000,00	510.000,00
2.4.3.8.10.3.0.000		TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DOS MUNICÍPIOS DESTINADAS A PROGRAMAS DE SANEAMENTO	0,00	510.000,00	510.000,00
2.4.3.8.10.3.1.001	04	Construção ETA Central	0,00	510.000,00	510.000,00



Saneamento Ambiental de Atibaia

Anexo 2 Orçamento da Receita - Fonte

Exercício de 2021

TOTAL Classificação **Fonte Especificação TESOURO OUTRAS FONTES**

> TOTAL DAS RECEITAS ORÇADAS: 103.026.300,00 TOTAL DAS CONTAS RETIFICADORAS: 0,00 TOTAL GERAL ORÇADO: 103.026.300,00

> > **RESUMO**

TOTAL DAS RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS : 103.026.300,00 0,00 TOTAL DOS REPASSES RECEBIDOS:

103.026.300,00 TOTAL GERAL:

OFR00418 23/11/2020 14.22.33 Versão 10/10/2018 - 15:22 3/3